АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 февраля 2024г.                                                                                                           № 148

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.03.2020 № 249

«О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав конкурсной комиссии, утвержденной постановлением

администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области от 12.03.2022 № 249 «О создании конкурсной комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изменение, изложив его
в следующей редакции:

«

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 12 марта 2020 г. № 249

С О С Т А В

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами,

расположенными на территории муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области

Председатель комиссии:

Сёмин В.Н. - Заместитель Главы администрации
муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области.

Заместитель председателя
комиссии:

Ананьев В.С.

- Директор муниципального казённого учреждения
«Агентство по комплексному развитию сельских

Денисов А.А.

территорий».
- Директор муниципального казенного учреждения
«Благоустройство и обслуживание населения
Чердаклинского городского поселения».

Секретарь комиссии:

Соколова О.В.

Фадеева М.А.

- Начальник отдела правового обеспечения и
бухгалтерского учета муниципального казённого
учреждения «Агентство по комплексному развитию
сельских территорий» (по согласованию).
- Главный специалист по жилищному фонду
муниципального казенного учреждения
«Благоустройство и обслуживание населения
Чердаклинского городского поселения» (по
согласованию).

Члены комиссии:

Ежков М.Г. - Заместитель директора по дорожной деятельности
и транспорту муниципального казённого
учреждения «Агентство по комплексному развитию
сельских территорий» (по согласованию).

Ерасов А.И. - Депутат Совета депутатов муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области (по согласованию).

Немов Л.А. - Начальник управления правового обеспечения,
муниципальной службы и кадров администрации
муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области.

Навурбегова А.Ю. - Начальник отдела топливно-энергетических
ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства

муниципального казенного учреждения  «Агентство
по комплексному развитию сельских территорий»

(по согласованию).
Южалин И.О. - Депутат Совета депутатов муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области (по согласованию).

                                           ______________________                                             ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                      Ю.С.Нестеров